BAYERISCHER
FUSSBALL-VERBAND

Seite 1von 1

Spieltag  Sp-Nr.

005
010

021
032
037
046

049
061
067
077
088
093
102
109
116
125
130

141
152
157
166

169
181
187
197
208
213
222
229
236

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Datum Anstol3

23.07.2023 16:00
06.08.2023 13:00

30.07.2023
06.08.2023
10.08.2023
13.08.2023 17:00

20.08.2023 16:00
27.08.2023 16:00
03.09.2023
10.09.2023
17.09.2023
24.09.2023
01.10.2023
08.10.2023 16:00
15.10.2023
05.11.2023 12:00
10.03.2024 12:00

05.11.2023
12.11.2023
19.11.2023
17.03.2024 12:00

24.03.2024 12:00
30.03.2024 14:00
07.04.2024
14.04.2024
21.04.2024
28.04.2024
05.05.2024
12.05.2024 16:00
19.05.2024

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,
der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Spielpaarung
SSV Peesten I

Mannschaftsspielplan: SSV Peesten
Meisterschaften | Herren-Reserve | B
Klasse | Kreis Bamberg/Bayreuth/Kulmb.

Liganummer: 310243

Sais

(SG 2) TSV Wirsberg Il / 1.FC Kupferberg Il -

(flex)

SSV Peesten Il
SPIELFREI
SSV Peesten Il

(SG3) ASV Nemmersdorf I1I/SpVgg -

Goldkronach 111l zg.

(SG1) 1. FC Kirchleus 1I/FSV Danndorf II -

SSV Peesten Il
SPIELFREI

SSV Peesten Il
SPIELFREI

SSV Peesten Il
SPIELFREI

SSV Peesten Il
SPIELFREI

ATS Wartenfels Il
SSV Peesten Il

SPIELFREI
SSV Peesten Il
SPIELFREI
SSV Peesten Il

SSV Peesten Il
BC Leuchau Il
SSV Peesten Il
SPIELFREI
SSV Peesten Il
SPIELFREI
SSV Peesten Il

SV Cottenau Il (flex)

SSV Peesten Il

iﬂe

on: 23/24

ATS Wartenfels Il
SSV Peesten Il

SPIELFREI
SSV Peesten Il
SPIELFREI
SSV Peesten Il

SSV Peesten Il
BC Leuchau Il
SSV Peesten Il
SPIELFREI
SSV Peesten Il
SPIELFREI
SSV Peesten Il

SV Cottenau Il (flex)

SSV Peesten Il

(SSV Peesten 1)

ort-U.5pig
Slatstan s F

Stand: Samstag, 4. Mai 2024

Ergeb.
0:8
0:2

6:0

3:3
1:2

3:5

n.an.

(SG 2) TSV Wirsberg Il / 1.FC Kupferberg Il 11

X)

SSV Peesten I
SPIELFREI
SSV Peesten Il

((SG3) ASV Nemmersdorf 11I/SpVgg n.an.
Goldkronach Il zg.)
(SG1) 1. FC Kirchleus II/FSV Danndorf |1 4:0

SSV Peesten Il
SPIELFREI
SSV Peesten Il
SPIELFREI
SSV Peesten Il
SPIELFREI
SSV Peesten Il
SPIELFREI

Abse.
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